(osiemdziesiąt tysięcy) zł i odsetek ustawowych za opóźnienie od tej kwoty; 

2. oddala apelację pozwanego w pozostałej części;    

3.  zasądza  od Santander Bank Polska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na 

rzecz XXXXXX i XXXXXX łącznie kwotę 6.750  (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) zł 

z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia 

do dnia zapłaty - tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego w 

postępowaniu odwoławczym.